

FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY
NTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.T
TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.

SIGNATURE COCKTAILS

Gin Martini R 50
Gin, Martini Dry, Olives

Whiskey Sour R 65
Whiskey, Lemon Juice, Maraschino Cherry

Margarita R 65
Blanco Tequila, Triple Sec And Margarita Mix

Pina Colada R 70
White Rum, Coconut Syrup, Pineapple Juice, Cream

Cosmopolitan R 60
Vodka, Triple Sec, Lime, Cranberry Juice

Mojito R 55
White Rum, Gomme Syrup, Fresh Lime, Fresh Mint, Soda Water

Strawberry Daiquiris R 80
White Rum, Strawberry Puree, Strawberry Juice, Grenadine

MOCKTAILS (NON-ALCOHOLIC)

Mosquito R 40
Fresh Mint, Gomme Syrup, Maraschino Cherries, Apple Juice

Mango & Mint Lemonade R 40
Mango Puree, Sweet & Sour Mix, Fresh Mint, Lemonade

SMOOTHIES

MANGO & BANANA : Mango And Banana With
Low Fat Yoghurt R 35

PEANUT BUTTER : Peanut Butter And
Granadilla With Low Fat Yoghurt R 45

MIXED BERRY : Mixed Berry And Mint With Low
Fat Yoghurt R 35

REFRESHERS

FRESHLY SQUEEZED JUICE

PINEAPPLE R 25

STRAWBERRY R 25

GRAPEFRUIT R 25

CARROT R 25

JUICE

APPLE R 25

GUAVA R 25

FRUIT COCKTAIL R 25

CRANBERRY R 25

GRANADILLA R 25

WATER

VALPRÉ STILL 500ML R 25

VALPRÉ SPARKLING 500ML R 24

ACQUA PANNA 750ML R 72

SAN PELLEGRINO 750ML R 72

SOFT DRINKS

COCA COLA R 22

COKE LIGHT R 22

COKE ZERO R 25

DRY LEMON R 22

LEMONADE R 22

SODA WATER R 22

TONIC WATER R 22

CREME SODA R 25

FANTA ORANGE R 25

SPRITE ZERO R 25

APPLETISER R 35

RED GRAPETISER R 35

RED BULL R 48

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering.

BEER

Amstel	R 29
Black Label	R 29
Castle Lager	R 29
Castle Light	R 30
Hansa Pilsner	R 29
Windhoek Draught	R 38
Windhoek Lager	R 31
Windhoek Light	R 31

CRAFTED / IMPORTED

Heineken	R 35
Peroni	R 35
Stellenbrau Ale	R 55
Stellenbrau Lager	R 55
Stellenbrau Weiss	R 55
Millers Genuine Draught	R 30

COOLERS / CIDERS

Savanna Dry	R 35
Savanna Light	R 35
Hunters Dry	R 35
Smirnoff Spin	R 35

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering.

5

INSTANT GRATIFICATION,
ENERGY FOR MIND, BODY AND
SOUL, DELICIOUS, SATISFYING

MINI BRAN MUFFINS, 3 MINI MUFFINS SERVED WITH CHEESE AND PRESERVES R 65

PASTRY BASKET, CROISSANT, MUFFIN, DANISH PASTRY AND GRANOLA BAR R 55

OLIVES WITH BRIOCHE AND RICOTTA CREAM R 55

SWEET POTATO CHIPS WITH CREAM CHEESE AND LEMON DIP (V) R 45

READY TO GO..., A SELECTION OF HOMEMADE PASTRIES AND CAKE SLICES
AVAILABLE FROM OUR DELI COUNTER

10

AT YOUR LEISURE, FRESH SIMPLICITY,
FAST AND FASHIONABLE

GOATS CHEESE MOUSSE WITH CARROT AND PARSNIP CRISP ON A
TOASTED CIABATTA (V) R 68

CRUNCHY VEGETABLE SELECTION, WITH TARAMASALTA
AND HUMMUS (V) R 60

SOUP OF THE DAY SERVED WITH CRUSTY BREAD R 70

SANDWICHES

TOASTED OR PLAIN SERVED ON EITHER WHOLE WHEAT, BROWN OR
WHITE BREAD

HAM AND CHEESE (P) R 80

CHEESE AND TOMATO (V) R 65

TUNA MAYONNAISE R 70

CHICKEN MAYONNAISE R 70

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering. Menu designations: (V) Vegetarian, (P) Pork.

TO SHARE....

SMOKED SALMON PARFAIT SERVED WITH ASIAN GREEN SALAD AND SELECTED BREAD R 115

MEDITERRANEAN TAPAS, OLIVES, PESTO, HUMMUS, GRILLED AUBERGINE DIP, OLIVE TAPENADE SERVED WITH CHUTNEY AND FLATBREADS R 210

ANTIPASTI TAPAS, SMOKED BEEF, PARMA HAM, CHORIZO SAUSAGE, ANCHOVIES, ARTICHOKEs, BUFFALO MOZZARELLA SERVED WITH CHUTNEY AND FLATBREADS (P) R 285

CHEESE AND BILTONG PLATTER, SELECTION OF CHEESES, BILTONG, CHUTNEY AND SELECTED BREAD R 220

YUZU MARINATED PRAWNS WITH BEETROOT EMULSION, GETAFE AND GRAPE FRUIT R 120

BEEF SOSATIES WITH BLACK BEAN SAUCE AND APRICOT RELISH R 160

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering. Menu designations: (V) Vegetarian, (P) Pork.

20

BIG HUNGER, LITTLE TIME, STYLISH
AND INNOVATIVE, HAND-CRAFTED,
FULFILLING

MARRIOTT BURGER, SEEDED BUN, BEEF PATTY, CHEDDAR CHEESE, ICEBERG
LETTUCE, TOMATO AND BACON (P) R 135

CHICKEN BURGER, CHICKEN BREAST, PINEAPPLE RELISH AND CHEESE SERVED WITH
FRENCH FRIES AND COLESLAW R 125

CLASSIC TURKEY CLUB, SLICED TURKEY BREAST, VINE TOMATO, ICEBERG LETTUCE,
BACON AND MAYONNAISE (P) R 70

STEAK SANDWICH, SIRLOIN STEAK, CARAMELISED ONIONS, BRIE AND ARGULA ON
A CRUSTY BAQUETTE AND SEASONED FRIES R 115

LAMB PIE SERVED WITH POTATO PUREE AND A SIDE SALAD R 150

CHICKEN AND PRAWN CURRY SERVED WITH RICE AND SWEET CHILLI SAUCE R 160

BEEF FILLET SERVED WITH FRENCH FRIES, ONION RINGS, GRILLED TOMATO
AND MUSHROOMS R 220

CHICKEN SUPREME SERVED WITH PARSNIP PUREE, SEASONAL VEGETABLES AND A
MUSHROOM SAUCE ON THE SIDE R 95

VEGETABLE SALAD WITH CUCUMBER, SPROUTS, TOMATO, SPRING ONION AND
VANILLA DRESSING (V) R 70

BEEF LASAGNA, LAYERED GROUND BEEF WITH BÉCHAMEL SAUCE, LASAGNA
AND CHEESE R 125

CARBONARA, SPAGHETTI OR FETTUCCINI TOSSED IN CREAMY SAUCE WITH BACON
AND PARMESAN CHEESE (P) R 95

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering. Menu designations: (V) Vegetarian, (P) Pork.

SUSHI

AVAILABLE FROM 12H00 TO 21H00

CALIFORNIA ROLL (8 PIECES)

SALMON	R 135
TUNA	R 120
PRAWN	R 115
CRAB STICK	R 90
VEGETABLE (V)	R 75

FASHION SANDWICH (4 PIECES)

SALMON	R 130
TUNA	R 120
PRAWN	R 100
VEGETABLE (V)	R 75

TEMAKE (1 HAND ROLL)

SALMON	R 135
TUNA	R 110
PRAWN	R 130
CRAB STICK	R 95
VEGETABLE (V)	R 75

MAKI (8 PIECES)

SALMON	R 115
TUNA	R 110
PRAWN	R 105
VEGETABLE (V)	R 75

SASHIMI (5 PIECES)

SALMON	R 140
TUNA	R 120

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering. Menu designations: (V) Vegetarian, (P) Pork.

NIGIRI (4 PIECES)

SALMON

R 130

TUNA

R 115

PRAWN

R 115

SALMON ROSES (4 PIECES)

R 140

RAINBOW ROLL (8 PIECES)

R 150

HOT SPICE SALMON ROLL (8 PIECES)

R 155

TEMPURA PRAWN ROLL (8 PIECES)

R 135

HOT ROCK AND ROLL (8 PIECES)

R 165

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering. Menu designations: (V) Vegetarian, (P) Pork.

DESSERTS

VANILLA ICE CREAM WITH WHITE AND DARK CHOCOLATE SAUCE R 45

STRAWBERRY CHEESECAKE, MIXED BERRY COULIS AND MASCARPONE R 65

CHOCOLATE MOUSSE CAKE WITH CHOCOLATE CRUMBLE R 70

FRUIT PLATTER, FRESHLY SLICED SEASONAL FRUIT R 55

CHEESE PLATTER, LOCAL CHEESE ACCOMPANIED WITH BISCUITS
AND PRESERVES R 220

SELECTION OF DESSERTS AND CAKES AVAILABLE AT THE DELI COUNTER

HOT BEVERAGES

COFFEE

Coffee Pot R 25

Americano R 27

Cappuccino R 27

Caffé Latte R 29

Caffé Mocha R 29

Espresso R 27

Macchiato R 27

TEA

English Breakfast R 22

Earl Grey R 22

Green Tea R 22

Rooibos R 22

Ceylon Tea R 22

Cammomile R 22

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering. Menu designations: (V) Vegetarian, (P) Pork.

WINES BY THE GLASS

125 ML 750 ML

CHAMPAGNE

Follet-Ramillion Brut Tradition	R 125	R 750
Moët & Chandon Brut Impérial		R 1 150
Moët & Chandon Brut Impérial Rosé		R 1 300
Moët & Chandon Brut Nectar		R 1 250
Veuve Clicquot N/V		R 1 250

SPARKLING WINE

Simonsig Kaapse Vonkel	R 65	R 295
Graham Beck Brut Rosé	R 70	R 325

NON-ALCOHOLIC SPARKING

Robertson		R 130
-----------	--	-------

187 ML 750 ML

CHARDONNAY

Rooiberg Unwooded	R 55	R 165
Glenelly Unwooded		R 185
Edgebaston Wooded	R 80	R 255
De Morgenzon Wooded		R 245

CHENIN BLANC

Muldersbosch	R 60	R 180
Ken Forrester Petit	R 55	R 175
Cederberg		R 250

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering.

WINES BY THE GLASS

187 ML

750 ML

SAUVIGNON BLANC

Rooiberg	R 50	R 155
Durbanville Hills	R 65	R 195
Amy Biehl		R 200
Meerendal		R 280
Sophie Te'blanche	R 80	R 245
Diemersdal		R 200
Neil Ellis Groenekloof		R 250

ROSÉ & BLANC DE NOIR

Boschendal Blanc De Noir	R 50	R 145
Brampton Rosé	R 60	R 180
Blaauwklippen White Zinfandel		R 275

SEMI SWEET

Ken Forrester Petit		R 165
Theuniskraal Bouquet Blanc	R 40	R 125

WHITE BLENDS

Haute-Cabrière Chardonnay / Pinot Noir		R 250
Boschendal The Pavillion Blanc	R 50	R 150
Reyneke Organic	R 55	R 170
Edgebaston Berrybox	R 60	R 180

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering.

250 ML 750 ML

RED WINE CABERNET SAUVIGNON

Porcupine Ridge	R 90	R 200
Tokara		R 300
Warwick First Lady	R 105	R 240

MERLOT

Amy Biehl	R 85	R 195
Glen Carlou	R 115	R 260
De Grendel		R 330

PINOTAGE

Durbanville Hills	R 85	R 195
Diemersdal		R 285
Beyerskloof	R 95	R 220

SHIRAZ

Simonsig Mr Borio	R 120	R 270
Leeuwenkuil	R 70	R 160
Saronsberg Provenance		R 280

PINOT NOIR

Mr P		R 290
Meerendal		R 400

RED BLENDS

Rooiberg	R 75	R 175
Reyneke Organic	R 80	R 185
Edgebaston Pepper Pot	R 100	R 230
Ken Forrester Renegade		R 350
La Motte Millennium	R 110	R 250
Rupert & Rothchild Classique		R 400

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering.

BEVERAGES

SPIRITS

APERITIF

Martini Rosso	R 28
Martini Bianco	R 28
Martini Extra Dry	R 28

BRANDY

Klipdrift Export	R 24
Klipdrift Gold	R 28
KWV 5yr	R 22

CANE

Mainstay	R 22
----------	------

GIN

Gordons	R 23
---------	------

RUM

Bacardi	R 25
Captain Morgan Dark	R 25
Captain Morgan Spiced Gold	R 25

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering.

VODKA

Smirnoff Red	R 25
Wyborowa	R 18

WHISKEY

Bells	R 28
J&B	R 25
Jack Daniels	R 37
Jameson	R 36
Johnnie Walker Red	R 25
Johnnie Walker Black	R 52
Southern Comfort	R 18

LIQUEUR

Amarula Cream	R 24
Kahlua	R 22

Please note that while every effort is made to use fresh ingredients in the preparation of the food and beverages served on these premises, food and beverages including dairy products, ice cream, frozen desserts, proprietary sauces, juices, preserves, jams and preserved meats served, may contain permitted artificial colourants, flavourants and preservatives. In addition, certain foodstuffs have been packaged and prepared on premises in which nuts may be present. Non-Halaal and non-Kosher foods are also prepared and served on the premises. All prices are inclusive of VAT. If you have any concerns regarding food allergies, please alert At Your Service® prior to ordering.

.....
TEN.TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE
IVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY
NTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.TWENTY.FIVE.TEN.T
.....